Sexto peccat qz ſine cauſa pedagūa cōcedit. vel monētā mittat de quo di cendū eſt ut notat per hosti. de cenſib⁹. v. et q̄bus. qz ſi monēta. t. ſequēti. **S**eptimo quia imp̄ator vel p̄ncipes relinquiūt uxorem ſuā prop̄ia re meritate qui filii ſunt legitimi. per vēnerabilem.

Octauo quia labitur in heresim. x. q. iiij. cap. viliam̄.

Nono quia nō reueretur ep̄is: ſed eos capit et mutillat et occidit. de maio. et obedien. cap. ſolite. de electi. vēnerabilem.

Clēcesimo tertio fuit q̄ſitū cui debet cōſiteri rex: et dñt aliqui qz debet cōſiteri pape ſi nō recognoscit superiorē. arg. qz filii ſunt legitimi. c. p̄ vēnerabilē. s. videbas. v. in ſup alioq; deb̄z cōſiteri metropolitano. arg. iii. q. vij. ſcītote. alij dñt qz ſi ſanu ſeſt p̄t cōſiteri cuiq; voluerit ſicut dictū eſt de imp̄atore: ſed ſcīm hosti. eſt dicendū: qz ſi h̄z domiciliū propriū et p̄nū cipale in alioq; ciuitate illi ep̄o ſubeft de iure coiñi ſecus obtineat de cōſuetudine cui⁹ nō ſtet memoria vel de p̄uilegio ſpeciali ut dictū fuit in imp̄atore t. qz dictū eſt de cōſuetudine eſt dicendū: qz ipſe rex poſſet eligere quēcunq; velleſ. hoc nō putat verū hostiēſ: qz cōſuetudo hoc ſibi cōcede re nō poſſet qz eēt ecclēſis onerosa et exinde cōtingeret diſtrumpi neruū ecclēſia ſtice discipline cōtra iura de cōſuetu. c. i. t. c. cui⁹ inter. in fine. et cōtingerit ipm̄ regē fieri acephalū. id eft ſine capite: qd irrationabile eſſet. xciij. di. nulla rōne: ſed de petiſ cōmiſſis in diuersis locis videſ qz poſſit cōſiteri cuiſlibet ep̄o in cuius diocesi peccare: tamē hoc ſic intelligendū eſt ut proprio ſacerdoti ſemel in anno om̄ia cōſiteſ vel alij de licētia ſua in. c. om̄is vtriusq; ſexu. de peni. t. remiſſio. aliter nō eſſet p̄nia integrā. **P**rimo peccant reges trahendo clericos ad ſorum ſuū: vnde deponendi eſſent propria dignitate. x. q. i. nullus: nam qui celestem militem pulsat eius ſorum ſequi debet. x. q. i. clericū. t. c. ſequenti. **S**econdo peccat qz a clericis et ecclēſijs t. p̄sonis ecclēſiasticis pensiones

Attende in et peccationes et bâna extorquent cōtra iura et cōtra ecclesiastica liber-
quo multū tate et ideo tenent soluere penâ quinque librarû auri. xxv. q. iij. quicq; igi-
ecclia ad- tur. in quo casu actione iniuriaru tenent de iniuris. ca. olim; nā plus ec-
iunat regnū oronibus q̄ armigeri armis. vt. xxiiij. q. v. c. p̄dest et de
hoc plene notaſ p̄ hosti. in summa. de imunitate eccliaru. s. a qd̄ munerib;.
tertio peccat: q̄ ducit secū sacerdotes ad exercitū p̄ tra iura. xxiiij. q. viij.
q̄ ausu. t. c. si q̄s ep̄s. t. c. rep̄hesibile. q̄ in tellige q̄i sacerdotes vadūt ut
pugnet. Seco si ad dādū cōfiliū vadūt in bello iusto. iii. c. ex multa de voto.
Quarto peccat reges q̄ nō faciūt iusticiā vñ sunt deponēdi. xv. q. viij. aliij.
Quinto peccat q̄ tallis et exactionib; pplim dei affligit indebitē et corpora
liter iūrāt de q̄bus tenent deo reddere rōnē. xxiiij. q. viij. c. si ecclia. in fi.
Sexto peccat q̄ occupat alienas terras et nō sinit cōtentī proprijs fini-
bus. xxiiij. q. viij. trāfferunt p̄ncipes. et tales nō saluātur etiam si bene ad
ministrant res alienas restituāt. sc̄m angu. xiij. q. v. c. nec enim.
Septimo peccat quia cū vñus rex vñi mulierī viri sufficiat volunt tamē
plures habere et tenere et cognoscere; sicut equus emissarius et nullus
quibus nō est intellectus in periculū anime sue et scandalū plurimorū
quare excoicari et deponi deberent tales si incorrigibiles essent secundū
Nicolaum et Gregorium. xij. q. iij. precipue.
Octavo peccant et crīmē sacrilegi et crīmē lese maiestatis cōmittunt. iur-
deis sup̄ ep̄ianos. sua officia coedēdo. liij. di. nulla. xvij. q. iij. cōstituit.
Nono peccat in decimis et p̄michis quas nō soluūt ad quas tñ soluēdas
tenētur. xv. q. i. reuertimur. t. c. decime. de cosecta. di. v. quadrageima.
Decimo peccant in auguris. q̄ aliqui sequuntur et in ipsis cōfidunt et in
alīs sortibus et sup̄stitionibus a vera fide deuīates. xv. q. v. auguris. t.
c. ep̄i. Et video sine luce sunt tales q̄ nihil melius splendet in capite p̄n-
cipis q̄ recta fides. L. de summa trinitate. inter claras. xcvi. di. si impator.
xxiij. q̄stio. Clicesimo quarto fuit quesitū cui debet cōfiteri dux: et quidaꝝ dicunt:
debet confiteri metropolitano si ipsum habet in suo ducatu: sed q̄ debet
confiteri illi ep̄o in cuius diocesi habet domicilium principale. Et breui-
ter ideam dicendū est in duce quod dictum fuit in rege.
Primo peccat duces in tallis et exactionib; indebitis. xiij. q. v. nō sane.
Seco q̄ faciūt cōstitutiones īmo potius destitutiones suas cōtra ecclia-
sticā libertatē de reb; ecclie. nō alie. c. cū laicis. ppter q̄ tā ipsi q̄ scripto-
res et seruatores talū cōstitutionū sunt excoicati ipso iure et feudis q̄ te-
nēt ab ecclias sunt priuāti. de sen. excō. c. nouerit. t. c. graue. t. p̄t feuda
alīs p̄tētorib; cōcedi q̄ eccliaz defendāt et p̄ ipa recognoscāt. de feu. c. ii.
Tertio peccat qd̄ est cōmune quasi omib; p̄ncipib; quod volunt
habere capellas suas et cappellanos sine auctoritate episcopali et volūt
q̄ cappellam sui habeat curā animarū suarū et vñorū et familie et q̄ obla-
tiones eis factas vñicq; missas audiant suas faciat et imburserit qd̄ est
cōtra iura nisi forsan sup̄ his sint a sede apostolica p̄uilegiati specialiter

multa alia cōmittūt et quicquid de rege dictūz et notatū est et imperato-
reducib; et comitibus et similibus poterit adaptari.

Clicesimo quinto fuit quesitū cui debet cōfiteri marchio: et breui idem xxv. q̄stio.
dicendū est qd̄ dictū fuit in impatore et ducibus et comitib; et idē dicen-
dum est de proceret varone et de alīs dñis tēporalib; q̄ debet cōfiteri
sacerdoti in cuius parrochia propriū et p̄ncipale domiciliū habet: vel de
licēcia ip̄ius debet alīs cōfiteri in. c. om̄is vtriusq; sexu. de peni. et remis.

Et si in diuersis castris hñt domiciliū et nō appetet q̄ sit p̄ncipale videt p̄fca mili-
q̄ possit cōfiteri cuilibet quādū infra parrochiā suā moratur. ff. ad mu- tū sunt sex.
municipales. L. Assumptio. q̄. penulti. de parrochi. c. fi. de foro. cōpe. c. ex pte.
et sic habebit plurimos iudices spūales in quo posset cōmitti fraus et
periculū. dicas igif q̄ vel in hoc casu cōfiteant oībus cuilibet de licēcia
epi sui vel eligat sibi vñū cōfessorē de licēcia epī ne cōtingat diuidi cōfes-
sionē q̄ fieri nō debet de peni. di. iij. ea. sicut plures. quid si castra vel do-
micia sunt in diuersis episcopatib;: tūc dicendū est q̄ ab vñorib; ep̄o est
licētia imþranda. de senten. excō. cum illorū. q̄. si vero claustralib.

Clicesimo sexto fuit quesitū: cui debet cōfiteri miles simplex et planū xxvi. q̄stio.
est q̄ debet cōfiteri suo sacerdoti parrochiali vel alī de eius licēcia in pre-
dicto. c. om̄is vtriusq; sexu: et isti milites et alī dñi tēporales peccat in
cōcussionib;: et in rapinis: et in talis iūstis: et in bellis et spolijs subdi-
toriū: et q̄ nō sinit cōtentī milites suis stipendijs. s. cōcūtūt subditos in di-
uersis grauaminiib;: cōtra suam Joānis baptiste dicētis: nemine cōcū-
tiat nec calūniā faciat. s. estote cōtentī stipendijs vñis. xxiiij. q. i. c. milita-
re. in fine. lxxxv. di. c. nō satis in fine: et breui idē dicendū est in militib;
et alīs dñis tēporalib;: qd̄ dictū fuit in impatore et in ducib; et comitib;.

Clicesimo septimo fuit quesitū: cui debet cōfiteri mercator et certū est xxvij. q̄stio
q̄ debet cōfiteri suo presbytero parrochiali in cuius parrochia moratur
vel de licēcia ipsius alī vt in predicto. ca. om̄is vtriusq; sexu. Peccant
autē mercatores et mercenarii in decimis p̄ncipalib; quas nō soluūt
et quas soluere tenētur: et in predialib; decimis. xxxij. di. ca. preter hec
de decimis. c. pastoralis. et cap̄. tua nos. et. xvi. q. i. c. decime.

Sexto peccant mercatores q̄ sub specie liberalitatis et pietatis vñrā
palliat vendēdo ad certū terminū vlera q̄ dñt. de vñi. ca. cōsuluit. Et de
hoc dicendū est. vt notaſ plene p̄ hosti. in summa. de vñi. q̄. q̄liter cōtractus.
Tertio peccant mercatores in cōtractibus q̄ inter vendentes et emē-
tes difficile est nō interuenire peccatū. de penitent. di. v. qualitas lucri.
Quarto peccant vendendo peregrinis et transeuntibus carius q̄ vi-
ciniſ. de emptione et vendi. cap̄. i.